
 

 

Schlumberger-Private 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.38 

 PLOIEȘTI, str. Poștei nr. 23 

Telefon: 0244541266 fax: 0244541266 

E-mail: gradinita38ploiesti@yahoo.com 

CUI 2916993 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU PROGRAM PRELUNGIT 

NR.38, PLOIEȘTI 

 

HOTĂRÂREA NR. 21 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit nr.38, Ploiești, constituit din 

7 membri, din care prezenți 5 membri, absenți 2 membri, întrunit azi, 18.05.2020, în conformitate 

cu: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/ 05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- În temeiul prevederilor Regulamentului cadru de Organizare și Funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, aprobat prin OMENCS 5079/ 19.09.2016, cu modificările și 

completările ulterioare; 

- OMEC 4135/ 04.2020 

- adresa MEC 545/ 04.2020 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

ART.1: Se aprobă Procedurile operaţionale privind accesul în unitatea de învăţământ în 

contextul pandemiei COVID 19 şi ce cu privire la modalitatea de curăţenie şi dezinfecţie 

ART.2: Se aprobă numirea d-nei Slăniceanu Adriana, persoana de contact cu DSP 

Prahova, pe perioada detaşării asistentelor medicale la DSP/ centre COVID. In situaţia revenirii 

asistentelor medicale la post, persoana de contact va fi d-na asistentă Tudose Lavinia. 

ART.3: Toate compartimentele vizate vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

 

DIRECTOR, 

Prof. Jianu Rossana 

mailto:gradinita38ploiesti@yahoo.com

